



PEMERINTAH PROVINSI BENGKULU

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Alamat : Jl. Pembangunan Nomor 1 Padang Harapan Bengkulu 38225
e-mail : sekretariat@bkd.bengkuluprov.go.id

RINGKASAN KONTRAK

1. Nomor dan Tanggal DPA : DPA/A.1/5.03.0.00.0.00.01.0000/001/2025 Tanggal 22 Januari 2025
2. Kode dan Kegiatan : 5.03.01.1.07.0006.5.2.02.05.02, Belanja Modal Alat Rumah Tangga
3. Kode dan Nama Rek. Belanja : 5.03.01.1.07.0006.5.2.02.05.02.0001, Belanja Modal Mebel
4. Nomor dan Tanggal SP : 800/2100/BKD/2025 Tanggal 24 Juni 2025
5. Nama Perusahaan : CV. CIPTA KARYA TRIUTAMA
6. Nomor Rekening Perusahaan : 1790007328888 Bank Mandiri a.n. CV. CIPTA KARYA TRIUTAMA
7. NPWP Perusahaan : 62.756.722.5-311.000
8. Alamat : Jln. Tribrata RT.001 RW.003 Cempaka Permai Gading Cempaka Kota Bengkulu
9. Nilai Kontrak : Rp. 142.746.000,- (Seratus Empat Puluh Dua Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Enam Ribu Rupiah)
10. Uraian dan Volume Kegiatan :

No	Uraian Pekerjaan	Kuantitas	Satuan Ukuran	Harga Satuan (Rp)	Total (Rp)
1	Backdrop Setengah Dinding	28	M2	1.110.000	31.080.000
2	Backdrop TV	8	M2	1.665.000	13.320.000
3	Backdrop Kabinet	8	M2	1.887.000	15.096.000
4	Meja Staf Type 1	2	Unit	3.330.000	6.660.000
5	Pintu HPL dan Kusen	2	M2	4.440.000	8.880.000
6	Cermin Bevel	2	M2	2.197.800	4.395.600
7	Wall Moulding	190	M	53.280	10.123.200
8	Kabinet Kulkas	5	M2	1.998.000	9.990.000
9	Kursi Kerja Type 3	6	Unit	2.086.800	12.520.800
10	Kursi Kerja Type 1	1	Unit	4.972.800	4.972.800
11	Kursi Hadap Type 1	2	Unit	1.198.800	2.397.600
12	Kursi Hadap Type 2	2	Unit	976.800	1.953.600
13	Kursi Kerja Type 2	2	Unit	976.800	1.953.600
14	Sofa 1 Seater	1	Unit	3.441.000	3.441.000
15	Sofa 2 Seater	2	Unit	5.772.000	11.544.000
16	Meja Sofa Type 1	1	Unit	4.417.800	4.417.800
TOTAL HARGA					142.746.000

Terbilang : Seratus Empat Puluh Dua Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Enam Ribu Rupiah

Keterangan : Harga sudah termasuk Pajak

11. Cara Pembayaran : SP2D LS Melalui Badan Keuangan dan Aset Daerah dan ditransfer melalui Bank Mandiri a.n. CV. Cipta Karya Triutama Nomor Rekening 1790007328888
12. Jangka Waktu Pelaksanaan : 24 Juni 2025 s.d. 9 Juli 2025
13. Tanggal Penyelesaian Pekerjaan: 9 Juli 2025
14. Jangka Waktu Pemeliharaan : -
15. Ketentuan Sanksi : 1/1000 (satu per seribu) dari Rp. 142.746.000,- dan jumlah Denda setinggi-tingginya 5% (lima persen) untuk setiap hari keterlambatan.
16. Addendum :
(Jika terjadi perubahan pada data Perjanjian/Kontrak)

Bengkulu, 10 Juli 2025

Pengguna Anggaran

Selaku Pejabat Pembuat Komitmen

BKD Provinsi Bengkulu,



RUSMAYADI, S.STP, MM

Pembina Tk.I

NIP. 19770705 199612 1 001